
Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002744 A.S.D. ARES MORANDO LORENZO 13,50    13,50         
1 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. ZUCCHIATTO MIRKO 12,70    13,50    13,50         
3 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. MORONI GIACOMO 12,85    13,45    13,45         
4 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RAPUZZI FRANCESCO 12,15    13,25    13,25         
5 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA SALERNO GUGLIELMO 13,00    13,00         
6 000057 FANFULLA 1874 BIGNAMINI FRANCESCO 12,30    12,85    12,85         
7 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. MANDELLI TOMMASO 12,70    12,55    12,70         
8 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. PONTIGGIA FRANCESCO 12,65    12,65         
8 002136 ARTISTICA BRESCIA ADINOLFI MATTEO 12,65    12,30    12,65         
10 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. GADIA DANIELE 12,45    12,60    12,60         
11 000057 FANFULLA 1874 BENNA MANUEL 12,40    11,55    12,40         
11 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA BUBBO ANDREA 12,40    12,40    12,40         
13 000044  PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA NAPOLITANO DANIELE 11,85    12,25    12,25         
14 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. VILLA FABIO 12,15    12,15         
15 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 12,05    12,05         
15 001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY LOI RICCARDO 11,55    12,05    12,05         
17 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA CUCCHI MORRIS 11,80    11,90    11,90         
17 000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE SORTENI PAOLO 11,90    11,90         
17 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA VERGA GABRIELE 11,90    11,70    11,90         
20 000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D.FILOTTI ANDREA 11,60    11,60         
21 002744 A.S.D. ARES FORTI LORENZO 11,35    11,35         
22 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA PELANDA MATTEO 10,95    11,15    11,15         
22 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL GALLI ENRICO 11,15    11,15         
24 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL BRESCIANI GIOVANNI 8,70     8,70           

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002744 A.S.D. ARES MORANDO LORENZO 11,70    13,15    13,15         
2 000044  PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA FERMIN SAUL 12,20    11,40    12,20         
3 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 11,50    11,50         
4 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL COLOMBO GABRIELE 10,90    11,10    11,10         
5 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA BELLINTANI MARCO 10,35    10,05    10,35         
6 002006 PRO MORTARA A.S.D. CASELLATO FABIO 9,35     10,00    10,00         
7 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA GALBIATI EMANUELE 8,65     8,65           
8 000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE POZZONI SIMONE 7,05     4,55     7,05           

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 000060 JUVENTUS NOVA MELZO PARASCANDALO SIMONE 12,90    12,90         
2 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. GADIA DANIELE 11,60    12,80    12,80         
3 002744 A.S.D. ARES MORANDO LORENZO 11,25    11,25         
4 002744 A.S.D. ARES FORTI LORENZO 10,80    10,80         
5 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RAPUZZI FRANCESCO 10,55    10,55         
6 002136 ARTISTICA BRESCIA ADINOLFI MATTEO 10,45    10,45         
7 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL COLOMBO GABRIELE 10,40    10,40         
8 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. MANDELLI TOMMASO 10,35    10,25    10,35         
9 000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D.FILOTTI ANDREA 9,85     9,85           

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Comitato Regionale Lombardia

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2016
Categoria  JUNIOR

Ginnasta

Ginnasta

Ginnasta

CORPO   LIBERO

CAVALLO   MANIGLIE

ANELLI



CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Comitato Regionale Lombardia

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2016
Categoria  JUNIOR

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. MORONI GIACOMO 13,60    13,90    13,90         
2 002744 A.S.D. ARES MORANDO LORENZO 13,40    13,40         
3 000087 GINNASTICA SAMPIETRINA VALTORTA ANDREA 13,30    13,30         
4 000057 FANFULLA 1874 BENNA MANUEL 12,75    13,10    13,10         
5 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RAPUZZI FRANCESCO 12,60    13,05    13,05         
6 002136 ARTISTICA BRESCIA ADINOLFI MATTEO 10,80    12,85    12,85         
7 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA BUBBO ANDREA 12,40    12,55    12,55         
8 000044  PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA NAPOLITANO DANIELE 12,10    12,50    12,50         
9 002006 PRO MORTARA A.S.D. CASELLATO FABIO 10,75    12,45    12,45         
9 000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE SORTENI PAOLO 12,45    12,45         
11 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA SALERNO GUGLIELMO 12,25    12,25         
12 000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS PARIANI LUCA CARLOMARIA 10,45    11,95    11,95         
13 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. GADIA DANIELE 11,85    11,90    11,90         
14 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA VERGA GABRIELE 11,75    11,25    11,75         
15 000057 FANFULLA 1874 BIGNAMINI FRANCESCO 11,60    11,40    11,60         
16 001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY LOI RICCARDO 11,50    10,35    11,50         
16 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA GALBIATI EMANUELE 11,50    11,50         
18 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. VILLA FABIO 11,45    11,45         
19 000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D.FILOTTI ANDREA 11,00    11,00         
20 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL BRESCIANI GIOVANNI 10,40    10,40         
21 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA PELANDA MATTEO 10,15    10,30    10,30         

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002744 A.S.D. ARES MORANDO LORENZO 11,85    13,00    13,00         
2 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA BUBBO ANDREA 12,95    12,95         
3 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. PONTIGGIA FRANCESCO 12,80    12,80         
4 002006 PRO MORTARA A.S.D. CASELLATO FABIO 12,05    12,35    12,35         
5 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL COLOMBO GABRIELE 12,05    12,35    12,35         
6 000044  PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA FERMIN SAUL 12,15    12,15         
7 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RAPUZZI FRANCESCO 11,95    12,00    12,00         
7 000060 JUVENTUS NOVA MELZO PARASCANDALO SIMONE 12,00    12,00         
9 000057 FANFULLA 1874 BENNA MANUEL 11,75    11,95    11,95         
10 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA VERGA GABRIELE 11,90    11,90         
11 000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS PARIANI LUCA CARLOMARIA 11,75    11,45    11,75         
12 002136 ARTISTICA BRESCIA ADINOLFI MATTEO 11,60    11,60         
13 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. VILLA FABIO 11,40    11,40         
14 002744 A.S.D. ARES FORTI LORENZO 10,90    11,35    11,35         
15 001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY LOI RICCARDO 10,65    10,30    10,65         
16 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 10,60    10,60         
17 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA GALBIATI EMANUELE 8,60     8,60           

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL COLOMBO GABRIELE 10,40    11,80    11,80         
2 000087 GINNASTICA SAMPIETRINA VALTORTA ANDREA 11,65    11,65         
3 000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL CHIODI ALESSANDRO 11,40    11,40         
4 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA SALERNO GUGLIELMO 11,15    11,15         
5 000044 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA BELLINTANI MARCO 10,60    10,65    10,65         
6 000044  PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA NAPOLITANO DANIELE 10,20    10,20         
7 000057 FANFULLA 1874 BENNA MANUEL 9,60     9,60           
8 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA GALBIATI EMANUELE 7,45     8,55     8,55           
9 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. VILLA FABIO 5,95     5,95           
10 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA RAPUZZI FRANCESCO 3,00     3,00           

Ginnasta

Ginnasta

Ginnasta

SBARRA

VOLTEGGIO

PARALLELE



Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. ALQUATI MARIO 12,50      14,10      14,10          
2 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ROSSINI STEFANO 13,60      13,60          
3 000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI CORSICO LUCA 13,55      13,55          
4 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. PARETI SIMONE 13,05      13,50      13,50          
5 000060 JUVENTUS NOVA MELZO DE MARTINI MATTEO 13,45      13,45          
6 000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI BROLI FEDERICO 12,85      12,85          
7 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. AMATO ANDREA 12,80      12,55      12,80          
8 002744 A.S.D. ARES ZIELLA FEDERICO 12,15      12,15          
9 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA CIONFOLI DAVIDE 11,35      11,35          

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ROSSINI STEFANO 12,50      12,65      12,65          
2 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. AMATO ANDREA 11,20      12,35      12,35          
3 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA POLI EFREM 10,70      12,05      12,05          
4 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ARENA DAVIDE 9,70        11,80      11,80          
5 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA CIONFOLI DAVIDE 7,20        11,60      11,60          
6 001512 GINNASTICA GIOY CIVELLI NICHOLAS 11,30      11,30          
7 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. PARETI SIMONE 8,90        10,50      10,50          
8 000060 JUVENTUS NOVA MELZO MORCIANO LUCIANO 9,90        9,90            

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. AJO' ALESSANDRO 11,45      12,85      12,85          
2 000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI CORSICO LUCA 12,80      12,80          
3 002744 A.S.D. ARES ZIELLA FEDERICO 12,55      12,55          
4 000046 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE PARRAVICINI ANDREA 11,65      12,15      12,15          
5 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ROSSINI STEFANO 11,90      11,90          
6 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. GJELAJ ERENI 11,40      11,70      11,70          
7 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ARENA DAVIDE 11,10      11,70      11,70          
8 001512 GINNASTICA GIOY CIVELLI NICHOLAS 11,45      11,45          
9 000056 A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA VALAGUZZA FEDERICO 9,70        9,70            
10 002006 PRO MORTARA A.S.D. RUSSO MARIO 8,65        9,30        9,30            

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. PARETI SIMONE 14,15      14,40      14,40          
2 000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI CORSICO LUCA 14,05      14,05          
3 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. AMATO ANDREA 13,70      13,70      13,70          
4 002744 A.S.D. ARES ZIELLA FEDERICO 13,30      13,30          
5 000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. ALQUATI MARIO 13,10      12,05      13,10          
6 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA CIONFOLI DAVIDE 12,95      11,85      12,95          
7 002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA POLI EFREM 12,45      12,15      12,45          
8 000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI BROLI FEDERICO 11,70      11,70          
9 002006 PRO MORTARA A.S.D. RUSSO MARIO 10,60      10,30      10,60          

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 002583 CittÃ  di Opera A.S.D. PARETI SIMONE 13,00      12,70      13,00          
2 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. GJELAJ ERENI 12,10      12,25      12,25          

Class. Cod. soc. Società Data nascita 1 prova 2 prova Miglior prova

1 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ROSSINI STEFANO 12,25      12,65      12,65          
2 000060 JUVENTUS NOVA MELZO DE MARTINI MATTEO 11,90      11,90          
2 000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. ARENA DAVIDE 11,90      11,85      11,90          
3 002762 MILANO GYM LAB 2013 S.S.D. a.r.l. AMATO ANDREA 10,90      11,30      11,30          

Ginnasta

Comitato Regionale Lombardia

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2016  

Categoria  SENIOR

Ginnasta

Ginnasta

Ginnasta

Ginnasta

Ginnasta

 CORPO          LIBERO 

 CAVALLO   MANIGLIE 

ANELLI

VOLTEGGIO

PARALLELE

SBARRA


